

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	ANTENNA,RDO	639.18	639.18
1	PZA	SELLO,FLECHA EJE TRASERO	108.55	108.55
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	1189.21	1189.21
1	PZA	CHAPA, DE RESBALE DEL SALPICA	2184	2184
1	PZA	EMPAQUE-CUB CAJA CONT CAMBIO	61.48	61.48
1	PZA	CUBIERTA-TRANS	1977.53	1977.53
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE DEL SALPICADERO DE LA	739	739
5	PZA	VASTAGO,VLV LLANTA	23	115
1	PZA	BOQUILLA,ACEITE PSTN	216	216
1	PZA	BOQUILLA,ACEITE PSTN	43.46	43.46
1	PZA	KIT SELLO,ACEITE CIGÜEÑAL TR	385.84	385.84
1	PZA	LUNA ESPEJO LATERAL	236	236
10	PZA	PROTECTOR DE COFRE.	19	190
10	PZA	SELLO,TUBO SAL RAD(EMPQ ANILLO	21	210
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1084.38	1084.38
1	PZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	337	337
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	1781.71	1781.71
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	896.76	896.76
1	PZA	"REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT"	446	446
1	PZA	"REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT"	446	446
1	PZA	CINTA-ADOR DLNT MARCO VTN P/LAT DLNT	89	89
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	1615	1615
1	PZA	DEFLECTOR-	1495	1495
1	PZA	"FAJA, P/CHQ DLNT SUP"	2714	2714
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1387	1387
1	PZA	MOLDURA-TR PNL BALCN	413	413
1	PZA	RESONADOR-DUCTO DE AIRE INTERIOR	518.34	518.34
1	PZA	MOLDURA-LADO INF P/L DLNT	394	394
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	157	157
1	PZA	MOLDURA-REB CINTURÓN VTN P/LAT DLNT	1353	1353
1	PZA	PUERTA-LATERAL DELANTERA	3496	3496
1	PZA	MOLDURA-DLNT PNL INF	6066	6066
1	PZA	BURLETE-INF P/LAT DLNT Y TR	859	859
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	41	41
1	PZA	"CINTA,ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT"	116	116
1	PZA	ABSORBEDOR-SUPERIOR ENERGÍA SALPICADERO	367	367
1	PZA	VARILLA-AMRR EXT MCNSM DIR	567.14	567.14
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	696.42	696.42
1	PZA	CHARNELA-DIR	1370.58	1370.58
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	202.46	202.46
1	PZA	SENSOR ASM,CM/SHF POSN	564.98	564.98
2	PZA	DEFENSA,DLNT COFRE	20	40
5	PZA	TAPÓN,TUERCA TIRANTE SUSP DLN	38.16	190.8
1	PZA	PUMP ASM-WAT	705.96	705.96

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

SubTotal \$40603.26
+IVA (16%) \$6496.52
TOTAL \$47099.78



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y NUEVE CON 78/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-01-08T00:21:43
 SELLO:
 kdTII3h9T6QQW/RBYxE4AccxOL5evh3ms63KARpU+j1xuLIRMHsk1JcXDQAY0n9vcaWka6ehzwHd3xMJ1uEgJ84GjNLquE42Evq/W6/ov
 JHMPaO5nH9FDLL2OzudwJUim88JwxJDdu4IFSs6dmEE5x+s/rj8EqXE2VDrOPhh6SI8=
 SELLO SAT:
 AetaAdu4WNpLBIPdqWve7vNu1wXZq743xHbxQMZmfE2fOBR7b+RW1eJJ0Hh9rqX5S06xPd9GUZlJBM7A4h1/jqoMr7cd6ToHBErH2BM/
 Z71UJb8ITPTol6ynKTW0dbbAo74d+1pV+UgkBMVvrWPcpxHu0PXxXwGTkvhCDF5tOI=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|2491D238-AA43-4B6F-BFD1-C09DE3D32DEE|2016-01-
 08T00:21:43|kdTII3h9T6QQW/RBYxE4AccxOL5evh3ms63KARpU+j1xuLIRMHsk1JcXDQAY0n9vcaWka6ehzwHd3xMJ1uEgJ84GjNLquE4
 2Evq/W6/ovJHMPaO5nH9FDLL2OzudwJUim88JwxJDdu4IFSs6dmEE5x+s/rj8EqXE2VDrOPhh6SI8=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI